
男子ジュニア 33 名

1回戦組み合わせ

第1プール
ゼッケン 所属 選手名 学年 1 2 3 4 5 試合数（M） 勝ち数（V） 勝率（V/M） 突数（TD） 被突数（TR） 指数（TD/TR）
113 仙台三 鍵谷　知毅 高1 1 1 V5 1 0 4 1 0.25 7 16 0.438
115 仙台三 島崎　杜和 高1 2 V5 4 V5 V5 4 3 0.75 19 10 1.9
123 仙台南 渡邉　翔也 高1 3 1 V5 3 V5 4 2 0.5 14 18 0.778
132 気仙沼JFC 鈴木　丈琉 中1 4 V5 2 V5 V5 4 3 0.75 17 10 1.7
127 仙台 中岫　丈瑠 高1 5 V5 2 4 1 4 1 0.25 12 15 0.8

第2プール
ゼッケン 所属 選手名 学年 1 2 3 4 5 試合数（M） 勝ち数（V） 勝率（V/M） 突数（TD） 被突数（TR） 指数（TD/TR）
111 仙台三 清和　仁絆 高1 1 4 0 3 4 4 0 0 11 20 0.55
102 仙台一 島田　敦史 高1 2 V5 2 V5 V5 4 3 0.75 17 12 1.417
105 仙台二 竹内　昴太 高1 3 V5 V5 3 V5 4 3 0.75 18 9 2
129 仙台 金澤　琉太 高1 4 V5 1 V5 V5 4 3 0.75 16 12 1.333
122 仙台南 吉田　優永 高1 5 V5 2 2 1 4 1 0.25 10 19 0.526

第3プール
ゼッケン 所属 選手名 学年 1 2 3 4 5 試合数（M） 勝ち数（V） 勝率（V/M） 突数（TD） 被突数（TR） 指数（TD/TR）
112 仙台三 藤木　悠羽 高1 1 0 0 0 2 4 0 0 2 20 0.1
116 仙台三 関川　南漣 高1 2 V5 0 V5 V5 4 3 0.75 15 7 2.143
131 仙台FC 岡村　泉弥 中2 3 V5 V5 V5 V5 4 4 1 20 3 6.667
125 仙台南 金澤　凌央 高1 4 V5 1 2 0 4 1 0.25 8 15 0.533
126 仙台 中川　正侑 高1 5 V5 1 1 V5 4 2 0.5 12 12 1

第4プール
ゼッケン 所属 選手名 学年 1 2 3 4 5 試合数（M） 勝ち数（V） 勝率（V/M） 突数（TD） 被突数（TR） 指数（TD/TR）
104 仙台二 髙橋　純成 高1 1 1 4 V5 3 4 1 0.25 13 16 0.813
130 仙台FC 岡本　壱佳 中1 2 V5 V5 V5 V5 4 4 1 20 4 5
101 仙台一 佐々　寛太 高1 3 V5 1 V5 V5 4 3 0.75 16 11 1.455
124 仙台南 菊田　直翁 高1 4 1 1 1 2 4 0 0 5 20 0.25
108 仙台三 伊藤　航輝 高1 5 V5 1 1 V5 4 2 0.5 12 15 0.8
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男子ジュニア 33 名

1回戦組み合わせ

参加人数

第5プール
ゼッケン 所属 選手名 学年 1 2 3 4 5 試合数（M） 勝ち数（V） 勝率（V/M） 突数（TD） 被突数（TR） 指数（TD/TR）
110 仙台三 海上　直輝 高1 1 V5 V5 4 3 4 2 0.5 17 11 1.545
109 仙台三 安澤　陸 高1 2 1 V5 3 V5 4 2 0.5 14 13 1.077
133 みやぎジュニアTAA 千坂　爽舞 中1 3 0 2 0 3 4 0 0 5 20 0.25
119 仙台南 浅野　颯士 高1 4 V5 V5 V5 V5 4 4 1 20 8 2.5
107 仙台二 日高　考貴 高1 5 V5 1 V5 1 4 2 0.5 12 16 0.75

第6プール
ゼッケン 所属 選手名 学年 1 2 3 4 5 試合数（M） 勝ち数（V） 勝率（V/M） 突数（TD） 被突数（TR） 指数（TD/TR）
118 仙台三 髙橋　優大 高1 1 1 0 2 3 0 0 3 15 0.2
103 仙台一 長岡　陽 高1 2 V5 1 4 3 1 0.333 10 11 0.909
120 仙台南 相原　剛洋 高1 3 V5 V5 2 3 2 0.667 12 6 2
106 仙台二 佐藤　遼太郎 高1 4 V5 V5 V5 3 3 1 15 8 1.875

- - - 5 - - - 0 0 -

第7プール
ゼッケン 所属 選手名 学年 1 2 3 4 5 試合数（M） 勝ち数（V） 勝率（V/M） 突数（TD） 被突数（TR） 指数（TD/TR）
117 仙台三 佐藤　大輝 高1 1 4 V5 V5 3 2 0.667 14 9 1.556
114 仙台三 船橋　亮介 高1 2 V5 V5 2 3 2 0.667 12 10 1.2
128 仙台 津川　泰輝 高1 3 2 1 1 3 0 0 4 15 0.267
121 仙台南 鈴木　仁太 高1 4 2 V5 V5 3 2 0.667 12 8 1.5

- - - 5 - - - 0 0 -
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男子ジュニア
1回戦試合結果

順位 ｾﾞｯｹﾝ 所属 氏名 学年 勝数 試合数 勝率 突き数 被突き数 指数 突数率
1 131 仙台FC 岡村　泉弥 中2 4 4 1.000 20 3 6.667 5.000
2 130 仙台FC 岡本　壱佳 中1 4 4 1.000 20 4 5.000 5.000
3 119 仙台南 浅野　颯士 高1 4 4 1.000 20 8 2.500 5.000
4 106 仙台二 佐藤　遼太郎 高1 3 3 1.000 15 8 1.875 5.000
5 116 仙台三 関川　南漣 高1 3 4 0.750 15 7 2.143 3.750
6 105 仙台二 竹内　昴太 高1 3 4 0.750 18 9 2.000 4.500
7 115 仙台三 島崎　杜和 高1 3 4 0.750 19 10 1.900 4.750
8 132 気仙沼JFC 鈴木　丈琉 中1 3 4 0.750 17 10 1.700 4.250
9 101 仙台一 佐々　寛太 高1 3 4 0.750 16 11 1.455 4.000

10 102 仙台一 島田　敦史 高1 3 4 0.750 17 12 1.417 4.250
11 129 仙台 金澤　琉太 高1 3 4 0.750 16 12 1.333 4.000
12 120 仙台南 相原　剛洋 高1 2 3 0.667 12 6 2.000 4.000
13 117 仙台三 佐藤　大輝 高1 2 3 0.667 14 9 1.556 4.667
14 121 仙台南 鈴木　仁太 高1 2 3 0.667 12 8 1.500 4.000
15 114 仙台三 船橋　亮介 高1 2 3 0.667 12 10 1.200 4.000
16 110 仙台三 海上　直輝 高1 2 4 0.500 17 11 1.545 4.250
17 109 仙台三 安澤　陸 高1 2 4 0.500 14 13 1.077 3.500
18 126 仙台 中川　正侑 高1 2 4 0.500 12 12 1.000 3.000
19 108 仙台三 伊藤　航輝 高1 2 4 0.500 12 15 0.800 3.000
20 123 仙台南 渡邉　翔也 高1 2 4 0.500 14 18 0.778 3.500
21 107 仙台二 日高　考貴 高1 2 4 0.500 12 16 0.750 3.000
22 103 仙台一 長岡　陽 高1 1 3 0.333 10 11 0.909 3.333
23 104 仙台二 髙橋　純成 高1 1 4 0.250 13 16 0.813 3.250
24 127 仙台 中岫　丈瑠 高1 1 4 0.250 12 15 0.800 3.000
25 125 仙台南 金澤　凌央 高1 1 4 0.250 8 15 0.533 2.000
26 122 仙台南 吉田　優永 高1 1 4 0.250 10 19 0.526 2.500
27 113 仙台三 鍵谷　知毅 高1 1 4 0.250 7 16 0.438 1.750
28 111 仙台三 清和　仁絆 高1 0 4 0.000 11 20 0.550 2.750
29 128 仙台 津川　泰輝 高1 0 3 0.000 4 15 0.267 1.333
30 124 仙台南 菊田　直翁 高1 0 4 0.000 5 20 0.250 1.250
31 133 みやぎジュニアTAA 千坂　爽舞 中1 0 4 0.000 5 20 0.250 1.250
32 118 仙台三 髙橋　優大 高1 0 3 0.000 3 15 0.200 1.000
33 112 仙台三 藤木　悠羽 高1 0 4 0.000 2 20 0.100 0.500

上記同率順位となる選手（背景色赤色）は技術委員会の抽選にて決定しております。


